
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico "An-

tonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

  
Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 

  Tel. e fax: 089 227055 
C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 
All’albo Online 

Al sito web dell’Istituto 
Agli Atti Amministrativi 

 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE DOCENTI CON FUNZIONI DI SUPPORTO FINA-
LIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE – Piano Na-
zionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - 
Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-24824  
CUP: C54D22003760006 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO 
 
 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
VISTO 

 
 

 il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata ap-
provata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal 
Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in partico-
lare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 “Piano per le 
infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adot-
tato il “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito 
della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU; 

L’ Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano 
“Scuola 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Euro-
pea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms; 

il regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole finanziarie ap-
plicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, 
n. 1301/2013, n.1303/2013, n. 1304/2013, n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 





Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 
 
 
 
 
 

VISTO  
 
 

 
VISTO 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
VISTO 
 
 
VISTA  
 
 
 
VISTO 

283/2014 e la decisione n.541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 
966/2012;il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – com-
petenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 
17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ri-
presa e la resilienza; 

il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 
2021; 

il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, che 
integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che isti-
tuisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la ren-
dicontazione della spesa sociale; 

l’atto di concessione prot. 47376 del 17/03/2023  che costituisce formale autorizzazione 
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
 
la determina di avvio delle procedure del Dirigente Scolastico prot. n. 6605 del 
17/07/2023; 
 
L’Avviso interno per la selezione di DI DOCENTI PARTECIPANTI CON FUNZIONI DI SUP-
PORTO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI 
TARGET E MILESTONE da impiegare nell’ambito del progetto Piano Nazionale Di Ripresa 
E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - 
Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
prot.n.6605 del 17/07/2023; 

 
VISTA 
 
 

 
L’attestazione di valutazione da parte del dirigente scolastico delle candidature perve-
nute per funzioni di supporto finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungi-
mento dei target e milestone prot. n.6806 del 31-07-2023 
 
 
 

  

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per la selezione di DOCENTI CON FUNZIONI DI 
SUPPORTO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE 
per la realizzazione del Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Compo-
nente 1 Po-tenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro. 

GRADUATORIE 

SUPPORTO TECNICO OPERATIVO ALLA PROGETTAZIONE, ALL’ALLESTI-
MENTO DEGLI AMBIENTI E ALLE TECNOLOGIE 

CANDIDATI PUNTEGGIO 
PAOLA CULICIGNO 28 



Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 

Supporto tecnico operativo metodologico alla progettazione, all’allesti-
mento degli ambienti e alle metodologie didattiche. 

CANDIDATI PUNTEGGIO 
ROBERTA DELLI PRISCOLI 40 

 

Supporto tecnico procedurale al DS e al DSGA per le procedure di attua-
zione e raggiungimento dei target e milestone 

CANDIDATI PUNTEGGIO 
MARIA GABRIELLA DI MAIO 68 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il reclamo straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, 
di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Lea Celano 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi  
del D. Lgs.82/2005, s .m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo  
e la firma autografa)  

 


		2023-07-31T14:07:50+0200
	LEA CELANO




